

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jested-Rask Holding ApS

Viggo Stuckenbergs Vej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 53 59 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Thuri Jested-Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jested-Rask Holding ApS
Viggo Stuckenberges Vej 25
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 53 59 03
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Jested-Rask, Direktør
Thuri Jested-Rask, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Alle 89 ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.358 kr. mod -6.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.768 kr. mod -6.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.358	-6.882
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	63.079	54.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.869</u>	<u>-68.159</u>
Resultat før skat	21.852	-20.514
2 Skat af årets resultat	<u>1.916</u>	<u>14.447</u>
Årets resultat	<u>23.768</u>	<u>-6.067</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.232</u>	<u>-123.867</u>
Disponeret i alt	<u>23.768</u>	<u>-6.067</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.140.654	3.077.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.140.654	3.077.575
Anlægsaktiver i alt	3.140.654	3.077.575
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.954	73.062
Tilgodehavender i alt	96.954	73.062
Likvide beholdninger	17.217	7.470
Omsætningsaktiver i alt	114.171	80.532
Aktiver i alt	3.254.825	3.158.107

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.280.496	1.378.728
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>1.452.496</u>	<u>1.546.528</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.264.791</u>	<u>1.154.629</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.791</u>	<u>1.154.629</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	386.811	401.893
	Selskabsskat	143.845	48.807
	Anden gæld	<u>6.882</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.538</u>	<u>456.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.802.329</u>	<u>1.611.579</u>
	Passiver i alt	<u>3.254.825</u>	<u>3.158.107</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.502.595	114.600	1.667.195
Udloddet udbytte	0	0	-114.600	-114.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.867	117.800	-6.067
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.378.728	117.800	1.546.528
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.232	122.000	23.768
	50.000	1.280.496	122.000	1.452.496

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.980	2.988
Andre finansielle omkostninger	25.889	65.171
	33.869	68.159
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.712	-26.312
Årets regulering af udskudt skat	0	9.800
Regulering af tidligere års skat	0	8
Beregnet tillæg	6.796	2.057
	-1.916	-14.447
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.408.769	3.408.769
Kostpris 31. december 2023	3.408.769	3.408.769
Opskrivninger 1. januar 2023	1.127.067	886.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	249.240	240.688
Opskrivninger 31. december 2023	1.376.307	1.127.067
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.458.261	-1.272.100
Årets afskrivninger på goodwill	-186.161	-186.161
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.644.422	-1.458.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.140.654	3.077.575
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Chr. D. X's Alle 89 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.264.791	1.154.629
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.264.791</u>	<u>1.154.629</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thuri Jested-Rask

Direktør

På vegne af: Jested-Rask Holding ApS

Serienummer: e43bd373-4be5-4f7b-b554-c598dc0efeed

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-11 13:41:37 UTC



Jon Jested-Rask

Direktør

På vegne af: Jested-Rask Holding ApS

Serienummer: d6e6b37a-251d-4fbf-b6d7-7a309c7d37d7

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-11 19:17:41 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-13 10:40:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 83TTU-MPCPU-4D05H-L016Q-1KVZC-85X3P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**